

Ulusal Staj Programı kapsamında teklif aldım, ne yapmam gerekiyor?

Öğrenci Bilgi Sistemindeki (ÖBS) Kayıt Başvuruları sayfasından staj başvurusu yapılır. Staj başlangıç ve bitiş tarihlerinin tam 20 iş gününü kapsayacak şekilde belirlenmesi gerekir (15 Temmuz, 30 Ağustos gibi tatil günleri iş günü değildir). Birinci gün staj başlangıç tarihi, 20. iş günü de staj bitiş tarihidir. Bu tarihler öğrencinin staj yapacağı kurumla anlaşıldığı tarihler olmalıdır.

ÖBS'deki başvuru işlemi "ön başvuru" aşamasında bırakılmamalı, staj yeri ve staj sorumlusuna dair bilgilerin girildiği ikinci onay işlemi de yapılarak "başvuru" aşamasına taşınmalıdır. Aksi halde Fakültemiz Staj İşleri Komisyonu tarafından ÖBS üzerinden onay işlemi yapılamamaktadır.

Staj yapılacak kurum Ulusal Staj Programı 2023 Uygulama Yönergesinin m. 9/4/f ile m. 14/3 hükümleri gereğince öğrencinin kimliğini ve staj tarihlerini içeren bir staj kabul yazısı düzenlemelidir (Yönergeye Kariyer Kapısı platformundan erişilmektedir. Yönergenin 4 numaralı ekinde yazının bir örneği mevcuttur). Bu yazı kurum tarafından Üniversitemize gönderilmişse yazının Fakültemiz Staj İşleri Komisyonuna varması beklenecektir. Yazı öğrenciye elden verilirse öğrencinin yazının bir örneğini Fakültemiz Staj İşleri Komisyonu üyelerinden birine e-posta ile göndermesi mümkündür.

Staj kabul yazısı gelen ve ÖBS başvurusunu tamamlayan öğrenciye staj için engel bir durumu olmaması halinde Komisyon onayı verilir. Bu aşamada staj başlangıç tarihine en az 20 gün daha süre kalmış olmalıdır, aksi halde ÖBS üzerinden onay verilememektedir. Komisyon onayından sonra Fakülte onayı da alan başvurular ÖBS üzerinden Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının (SKS) onayına sunulur. Sigorta işlemi staj başlangıç tarihine doğru SKS'de yapılır (SKS'nin başvurusu reddetmesi de mümkündür). Sigortası yapılan öğrenci e-Devlet'ten ya da SKS'den alacağı sigorta belgesini staj yapacağı kuruma götürür.

Yaz okuluna giderken staj yapabilir miyim?

Öğrenci derse devamla, stajyer de işe devamla yükümlüdür. Bu yüzden yaz okulu takvimi ile staj tarihlerinde çakışma varsa aynı anda hem ders alınıp hem de staj yapılamaz.

Staj yapacağım kurum fakülteden/üniversiteden staj formu istiyor, kimden alabilirim?

Staj formunu/yazısını Üniversite değil, staj yapılacak kurum düzenler (Bakınız: Ulusal Staj Programı 2023 Uygulama Yönergesinin m. 9/4/f ile m. 14/3 hükümleri. Yönergeye Kariyer Kapısı platformundan erişilmektedir. Yönergenin 4 numaralı ekinde yazının bir örneği mevcuttur). Üniversitenin sorumluluğu öğrenciye staj yapacağı bir yer bulmak değil, staj yapacağı yeri belirleyen öğrenciye staj yapacağı kurumun düzenlediği yazıya istinaden sigorta işlemini yapmaktır. Öncelikle staj yapılacak kurum tarafından bu yazı düzenlenmediği sürece Fakültemiz Staj İşleri Komisyonunun ÖBS üzerinden yapılan başvuruya onay vermesi ve Üniversitede sigorta işlemi yapılması mümkün değildir. Öncelikle fakülteden/üniversiteden form/yazı getirilmesini talep eden kurumlara adı geçen yönergenin ilgili hükümleri hatırlatılmalıdır.